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پارت چوب با الهام از دوره پارت ها، یکی از
باشکوه ترین دوران تاریخ ایران، شکل گرفته

است. 

پارت نام یکی از اقوام ایرانی است که در
شمال و شمال شرق ایران ساکن بوده اند.



برخی از تاریخ نویسان پارت ها یا اشکانیان را
از اقوام سکایی دانسته اند که به زبان پهلوی

سخن می گفتند.

پارت ها به شاخه ای از گروه پارنی (PARNI) از
اقوام داهه یا داخ تعلق داشته اند. آنها در

ناحیه پرثوه، منطقه ای در خراسان بین گرگان
و کومس، زندگی می کردند.

 
نام پرثوه اولین  بار در کتیبه های بیستون و
نقش رستم از دوران هخامنشیان مشاهده

شده است. این نشان می دهد که این ولایات
جزو شاهنشاهی هخامنشی بودند.





ارزش و اهمیت دوره پارتی در تاریخ ایران به
خصوص پس از اشغال ایران توسط یونانی ها

و مقدونیان مشخص می شود. آن ها نه تنها
بیگانگان را از خاک ایران بیرون کردند، بلکه

رومیان را هم بارها در اوج قدرتشان شکست
دادند.

رومیان که تقریباً تمامی اروپا و قسمتی از
آفریقا را تصرف کرده بودند، در حال پیشروی

در آسیا بودند. اما پارت ها همچون سدی
محکم در برابر آن ها ایستادگی کردند و

شکستشان دادند.



پارت ها تنها سلسله ای در ایران بودند که
نگذاشتند کشور به دست بیگانگان بیفتد.

آن ها از نظر قدرت دفاعی از هخامنشیان و
ساسانیان قوی تر بودند و با تاکتیک های جنگ

و گریز، سپاه دشمن را خسته می کردند.



پارت ها نزدیک به سیصد سال در حال جنگ
با رومی ها بودند و در این دوران حوادث

پرمخاطره ای با موفقیت پشت سر گذاشتند.

در دوران اردوان پنجم، آخرین پادشاه
پارت ها، ماکرینوس و کاراکالای رومی قصد

داشت وی را با توطئه کثیفی به قتل برساند.
اما اردوان نه تنها در برابر این حله پیروز شد،

بلکه روم را ملزم به پرداخت خراج کرد.

اردوان پنجم در نهایت به دست اردشیر
بابکان کشته شد. 





پارت ها حدود پنج قرن در ایران پادشاهی
کردند و پادشاهان بسیاری در سلسله اشکانی

داشتند. 

تاریخ دقیق پادشاهی بسیاری از پادشاهان
اشکانی بخشی از ناشناخته های تاریخ ایران

باستان است. گاهی تاریخ نویسان، به
خصوص تاریخ نویسان رومی، نام دو یا سه

پادشاه را با یکدیگر ذکر می کنند که باعث
می شود ایجاد یک تقویم زمانی دقیق و

مشخص، دشوار و تا حدی غیرممکن باشد. 



دوره پارت ها را می توان دوره استقلال و تولد
دوباره ایرانیان دانست.

پارت ها یا اشکانیان با قدرت، فرهنگ و
نوآوری، امپراطوری خود را به اوج رساندند.  
این دوره نمادی از اصالت، استقامت، و هنر

ایرانی است که با ارزش های برند ما
همخوانی دارد.

ما در «پارت چوب» با بهره گیری از این
ارزش ها، محصولاتی با کیفیت و طراحی

منحصر به فرد ارائه می دهیم که بازتابی از
افتخار و میراث تاریخی ایران باشد.





اگر بخواهید اسم برندتان را با الهام از
دوره های تاریخی ایرانی انتخاب کنید، چه

دوره ای را انتخاب خواهید کرد؟

اگر به تاریخ و فرهنگ پرافتخار ایران
علاقه مندید، این پست را به اشتراک بگذارید و
دیگران را هم با این دوره پرشکوه آشنا کنید.

چه نکات جالبی در مورد اشکانیان به
نظرتان می رسد؟ با ما به اشتراک بگذارید.

https://www.parttejaratco.com/
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